



NURMEKSEN YHDISTYSTEN
UUTISKIRJE

Nurmeksen yhdistysten uutiskirje

Numero 3 / 2023

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä yhdistysten keskinäistä että kaupungin ja yhdistysten ym. yhteistyötahojen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä. **Uutiskirjeeseen voi lähettää aineistoa**, toiveita ja ideoita osoitteeseen teija.simonen@nurmes.fi (aiheeksi "Uutiskirjeeseen aineistoa"). **Seuraava uutiskirje ilmestyy viikolla 10.**

Yhteisökoordinaattori tiedottaa

Yhdistykset: Muistakaa tapahtumien suunnittelukalenterin tsekkailu ja päivittäminen, [kalenteri löytyy täältä](#). Kalenterin päivittäminen onkin nyt ollut aktiivista, kiitos siitä!

[Ajankohtaista lyhyesti](#)

[Tilaisuuksia Nurmeksessa](#)

[Muuta infoa ja verkkotilaisuuksia](#)

[Rahoituksia](#)

[Lähellä.fi-uutiskirjeestä nostettua](#)

Ajankohtaista lyhyesti

Nurmeksen kaupungille on valittu hyvinvointikoordinaattoriksi Anu Huusko. Anu aloittaa työt maaliskuussa 2023. Tervetuloa, Anu!

Yhteisökoordinaattori on mukana yläkoulun Sinussa on yritystä -tilaisuudessa 3.3.2023 kertomassa, millaista työnhaussa hyödyllistä osaamista voi kerryttää yhdistystoiminnassa. Jos teillä on nuorille sopivia esitteitä tai mainoksia, niitä voi toimittaa Teijalle.

Nurmes-talon narikoissa on muutamia aikoja vapaana tilaisuuksissa: to 9.3. klo 19, pe 10.3. klo 19, to 23.3. klo 19 ja la 22.4. klo 18. Ilmoittakaa heti, jos olette ottamassa narikkavuoron! Tarkempi info [Utiskirjeessä 2/2023](#).

Nurmeksen Talvilomaohjelma on julkaistu. Ohjelma kootiin yhdessä eri toimijoiden kanssa ja nyt toivomme sille laajaa levikkiä! Ohjelma on paperisena jaossa mm. kirjastoilla ja matkailuneuvonnassa. Sähköisenä se löytyy [Bomba.fi-sivustolta](#). Vinkatkaa tutuille ja jakakaa päivityksiä somessa! Muistakaa myös Nurmes-talon Helmiviikko, sen ohjelmaan pääset tutustumaan [tästä linkistä](#).

Tule mukaan kehittämään kotikaupunkiasi! Osallistavan budjetoinnin ideavaihe on käynnistynyt. Mitä sinä tekisit 10 000€:lla? [Käy tutustumassa ehtoihin ja vastaa kyselyyn](#).

Vuoden ensimmäinen järjestöilta järjestettiin Lipinlahden Tuohuspiirtillä nimellä Kyläpäällikköilta torstaina 16.2.2023. Tapahtumassa saatiin kuulla jälleen kylien upeasta toiminnasta ja pohdittiin yhteistyötä mm. kyläiltamien osalta. Kurkkaa aiheesta tästä kirjeestä.

Matkailukoordinaattori Kati Lipponen ja yhteisökoordinaattori Teija Simonen lähtevät Joensuun kesänavaus -tapahtumaan 19.-20.5. Joensuun torille. Tapahtumassa on esillä maakunnan tapahtumat ja toimijat. Jos olet kiinnostunut tulemaan mukaan yhteiselle kojulle tai esiintymään lavalle, ota yhteyttä Katiin tai Teijaan! Myös esitteitä tapahtumista ja palveluista saa laittaa mukaan. Tarkoitus olisi saada jokin Nurmeksen tapahtumia esittelevä esitys torilavalle. Viime vuonna lavalla oli Idän kehräämön Villafestarit ja kehrunäytös. Tänä vuonna teemana on erityisesti kylätapahtumat.

Tilaisuuksia Nurmeksessa

Kylätaloille iltamia?

Kiinnostaisiko teitä järjestää perinteiset kyläillamat kylätalollanne ja lisätä näin talon käyttöä? Valtimo-seura järjesti Karhunpäässä yhteistyöjoukkoineen Kyläillamat vuonna 2022 ja kokemus oli hyvä. Kävijät toivoivat iltamia lisää ja säännölliset tapahtumat olisivat helpompi markkinoida ja järjestämisvastuuta jakaa useiden yhdistysten ja kylien kesken. Iltamien sisältö voi olla tanssien lisäksi keskustelua, pienoisnäytelmiä, runonlausuntaa, lauluesityksiä tai jotain muuta sen mukaan, millaista intoa omalta kylältä löytyy! Ole yhteisökoordinaattoriin yhteydessä, jos kiinnostus heräsi.

Pulaviikko

Nurmeksen museon organisoimaa Pulaviikkoa eli kestäväen kehityksen tapahtumaviikkoa vietetään 2.-5.5.2023 ja se järjestetään jo toista kertaa. Tänä vuonna teemana on kierrätys ja ruoka.

Viikon tavoitteena on tarjota mahdollisuus tutustua kestävämpiin valintoihin arjessa ja jakaa kokemuksia muiden kanssa. Ajatuksena on lisätä kohtuullisuuteen, ruokaan ja kuluttamiseen liittyvien perinteiden siirtymistä sukupolvelta toiselle ja herätellä huomioimaan ympäristö omissa arkisissa valinnoissa.

Voisitko sinä tai organisaatiosi järjestää Pulaviikolle ohjelmaa? Tulisiko teiltä luento, työpaja, maistajaisia tai muu tapahtuma? Avajaisia vietetään Ikolan museolla 2.5.2023, mutta muuten tapahtumat voivat olla missä päin Nurmesta tahansa.

Ensimmäinen yhteinen suunnittelupalaveri on 21.2. klo 10 Ikolan pirtissä (Kotiniementie 2), mukaan pääsee myös Teamsin välityksellä.

Jos vielä mietit, mitä Pulaviikko voisi pitää sisällään, tutustu viime vuoden ohjelmaan: [Pulapadlet](#)

Tervetuloa mukaan ja vinkkaa myös kavereille!

Kysy lisää ja ilmoittaudu mukaan:
Teija Simonen
yhteisökoordinaattori, Nurmeksen kaupunki
teija.simonen(at)nurmes.fi
p. 0401045723

Pienpetojen pyynti -koulutus Vieraspedit kuriin!

Aika: Keskiviikkona 1.3.2023 klo 17 – 20
Paikka: Höljäkän nuorisoseurantalo, os. Höljäkantie 81 75530 Nurmes
Lisätietoja: [Pohjois-Karjala – Suomen riistakeskus](#)

Vieraspedit kuriin! -tietoa minkin ja supikoiran pyynnistä sekä opastusta loukkujen rakentamiseen
Kurssin kouluttajana toimii Suomen Metsästäjäliiton P-K:n piirin nuoriso- ja koulutusjaoston vetäjä Antero Pasanen. Lisäksi kuullaan Ylä-Karjalan riistanhoitoyhdistyksen ajankohtaiset terveiset pienpetojen pyyntiin liittyen.

Kurssi on maksuton ja avoin kaikille kiinnostuneille. Mukaan mahtuu 15 osallistujaa. Jos mahdollista, ota mukaan käsisaha, vasara, katkaisupihdit, yms.
Ilmoittautumiset 23.2. mennessä osoitteeseen reeta.ronkko@msl.fi tai puh. 050 326 7889.

Kurssin järjestävät yhteistyössä Metsästäjäliiton Pohjois-Karjalan piiri, Ylä-Karjalan Riistanhoitoyhdistys ja Maaseudun Sivistyслиiton Ympäristöperinne -hanke

Tapahtumatreffit 2.0 -verkostoitumistilaisuus

Aika: Torstaina 16.3. klo 17-19
Paikka: Hyvärilän Navettarakennuksessa

Syksyllä 2022 järjestetyn Tapahtumatreffit-tilaisuuden osallistujat toivoivat tapahtumalle jatkoa ja sitä on nyt tarjoilla.

Tapahtumatreffit ovat hyvä paikka lisätä oman tapahtuman tai palvelun tunnettavuutta, löytää uusia yhteistyökumppaneita ja kuulla millaisia tapahtumia muut toimijat järjestävät paikkakunnalla. Kutsumme mukaan verkostoitumaan tapahtumajärjestäjien lisäksi palveluntarjoajia, ohjelmantuottajia ja muita jotka ovat kiinnostuneita tapahtumien kanssa tehtävästä yhteistyöstä.

Tilaisuuden lyhyen alkuinfon aikana kuulet eri viestintä- ja avustuskanavista sekä millaisia tapahtumia on meillä tiedossa vuodelle 2023. Tapahtumat ovat esillä pöydittäin, joissa voi tutustua järjestäjiin ja tapahtumiin. Mukaan kannattaa varata esitteitä omista palveluista tai tapahtumasta jos sellaisia on tehty. Vapaalle verkostoitumiselle varataan reilusti aikaa tilaisuudessa. Verkostoitumisen lomassa voit poiketa Katin ja Teijan pitämiin Pohjois-Karjalan tapahtumakalenteri- ja Canva- tutustumistyöpajoihin.

Ilmoittaudu 9.3. mennessä [täältä](#).

Lisätietoja: kati.lipponen@pikes.fi / teija.simonen@nurmes.fi

Järj. Pikes, Nurmeksens kaupunki ja Hyväriä

Järjestöilta maaliskuussa Valtimolla

Seuraava järjestöilta tulee olemaan Valtimolla maaliskuun loppupuolella, teemana hyvinvointi. Tavoitteena on kartoittaa tarpeita, joita Valtimolla on ja kehittää yhdessä hankeideoita tai toimintaa. Tarve on herännyt erityisesti ikäihmisten toiminnan ja nuorten vapaa-ajan toiminnan kehittämisestä. Tapahtumasta tulee tiedote ja ilmoittautumislinkki.

Muuta infoa ja verkkotilaisuuksia

Yhdistyslaki muuttui 8.2.2023

Tutustu muutoksiin 27.1.2023 pidetyn Yhdistyslakimuutos pähkinänkuoressa -tilaisuuden webinaaritalenteen avulla. Webinaarin järjesti SOSTE ja Sivis. Tilaisuuden kouluttajana toimi lakimies Patrik Metsätähti.

Katso webinaari: <https://youtu.be/V2nt3Y47SmA>
Lue muutoksesta Siviksen sivuilta: [Yhdistyslaki muuttui – me kerromme miten - SivisNYT](#)

Ulos-Ut-Out -ulkona oppimisen suur tapahtuman ohjelma on julkaistu!

ULOS-UT-OUT järjestetään 13.-15.6.2023 Nurmeksessa. Se on satojen opettajien, kasvattajien, ohjaajien, päättäjien, tutkijoiden ja opiskelijoiden kohtaamispaikka, joka järjestetään isolla yhteistyöllä. UOO2023 tapahtuman teema on "siltoja rakentamassa – yhdessä tulevaisuuteen".

Tutustu ohjelmaan: [UOO2023 Ohjelma / Program – ULOS-UT-OUT \(ulosoutout.fi\)](#) ja ilmoittaudu!

SROI-arviointimenetelmän koulutus

28.2.2023 klo 13.00-15.00, Teams

SROI eli Social Return on Investment on menetelmä, jonka avulla voidaan arvioida rahamääräisesti esimerkiksi yhdistyksen tai projektin sosiaalisia, terveydellisiä ja ympäristöllisiä vaikutuksia. Menetelmän tuloksia voidaan käyttää mm. toiminnan kehittämiseen, viestintä- ja vaikuttamistyöhön sekä järjestörahoituksen haun tukena.

Koulutuksen tavoitteena on, että koulutuksen jälkeen osallistujalla on tietoa SROI-menetelmän käsitteistä ja periaatteista sekä siitä, kuinka SROI-laskentaa tehdään käytännössä.

Pääkouluttajana toimii Kuntoutussäätiön Arvioinnin osaamiskeskuksen tutkija, VTM Juha Klemelä. Klemelä on erikoistunut SROI-menetelmään ja kirjoittanut useita aiheeseen liittyviä julkaisuja.

Koulutus on suunnattu erityisesti pohjoiskarjalaisille yhdistystoimijoille. Sinulla ei tarvitse olla aiempaa kokemusta SROI-menetelmästä, kiinnostus asiaan riittää.

Tervetuloa!

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 24.2.2023 klo 16.00 mennessä:

<https://link.webropol.com/s/SROI280223i>

Lisätietoja:

Teija Sivonen, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry, teija.sivonen@pksotu.fi, p. 050 501 2724 pksotu.fi/kanto

Lähellä.fi-palvelussa yhdistyksen toimipaikka

Olemme saaneet palautetta, että Lähellä.fi-palveluun syötetty postinumero muuttuu automaattisesti Nurmeksien postinumeroksi. Palautetta on myös tullut siitä, että voi ilmoittaa vain yhden kunnan, jossa toimii, vaikka useat yhdistykset toimivat monien kuntien alueella. Näihin on tulossa muutosta, kun kevään aikana palvelua kehitetään.

Rahoituksia

Hyvinvointilautakunnan avustushaku

Hyvinvointilautakunnan avustukset ovat haettavissa 13.2.2023 alkaen, 15.4.2023 klo 15 saakka osoitteessa www.miunpalvelut.fi.
Ja vaikkette hakisi uutta avustusta, muistakaa hoitaa edellisen vuoden tilitykset 15.4. klo 15 mennessä!

Tarkempi info edellisessä uutiskirjeessä ja täällä: [Hyvinvointilautakunnan toiminta- ja kohdeavustukset haettavissa 13.2.-15.4.2023 - Julkaisusivu - Nurmes](#)

Yhteisökoordinaattori on koko hakuprosessin ajan tukena!
Lisätietoja avustuksista ja yhteystiedot: www.nurmes.fi/avustukset

Kansalaistoimijälhtöisen kehittämisen hankehaku avautuu 1.3.2023

Pohjois-Karjalan Kansalaistoimijälhtöisen kehittämisen ESR+ 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen hankehaut ovat auki 1.3–5.5. ja 1.7.-8.9.2023.
Jos yhdistykselläsi on ajatuksia ESR+ -hankkeesta tai pohdintaa hankeidean sopivuudesta rahoitushakuun, kannattaa yhteyttä ottaa KANTO-hankkeeseen. Tarjoamme yhdistyskohtaista neuvontaa hankkeiden suunnitteluun ja ESR+ -rahoituksen hakemiseen koko Pohjois-Karjalan alueella. [Lisätietoa KANTO-hankkeesta saat tästä.](#)

ELY-keskus järjestää 1.3.2023 klo 13 hakuinfon liittyen Kansalaistoimijälhtöisen kehittämisen rahoitushakuun. Hakuinfossa saat tietoa siitä, miten Euroopan sosiaalirahastosta voidaan kansalaistoimijälhtöisen kehittämiseen liittyviä hankkeita rahoittaa ja millaisia kehittämisen tavoitteita tässä haussa painotetaan. Tilaisuuden aikana voit esittää myös omia kysymyksiä aiheeseen liittyen. [Lisätietoa tilaisuudesta ja osallistumislinkin löydät täältä.](#)

Teija Sivonen, projektipäällikkö
Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys
teija.sivonen@pksotu.fi
puh. 050 501 2724

Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahasto

Huomio Pohjois-Karjala! Tänä vuonna vuosittain vaihtuvaan hanketukialueeseen kuuluvat Heinäveden, Ilomantsin, Joensuun, Juuan, Kiteen, Kontiolahden, Lieksan, Liperin, Nurmeksen, Outokummun, Polvijärven, Rääkkylän ja Tohmajärven alueella toimivat yhdistykset ja vapaaehtoisjärjestöt. Tuettavien hankkeiden kohteena ovat nuoret ja ikäihmiset sekä eri sukupolvia yhdistävä toiminta.

Hanketukea voi hakea 19.3.2023 asti. Päätökset tuettavista hankkeista ovat selvillä toukokuussa. Hanketukea on myönnettävissä yhteensä 13 000 euroa.

Katso hakuohjeet ja valintakriteerit <https://www.rajaseutu.fi/uutiset/>

Hae tukea maakuntapäivän tapahtumaan.

Maakuntaliitto tukee maakuntapäivän tapahtumien järjestämistä yhteensä 50 000 eurolla. Haemme tapahtumajärjestäjiä käänteisellä kilpailutuksella. Valitsemme tarjousten perusteella 15 tuettavaa tapahtumaa, jotka innostavat pohjoiskarjalaisia liikkumaan. Tapahtumakohtainen tuki on 3 300 euroa/tapahtuma. Maakuntapäivän tapahtumat toteutetaan 11.-27.8. välisenä aikana. Ja tapahtumakokonaisuuteen voi lähteä mukaan myös ilman avustusta!

Infotilaisuus keskiviikkona 1.3. klo 15-16 etänä. Lue lisää ja ilmoittaudu infotilaisuuteen: [Maakuntapäivän tekijöille.](#)

Lähellä.fi -uutiskirjeestä nostettua

Huomaathan, että Lähellä.fi -uutiskirjeessä on aina paljon muutakin. Tähän on nostettu vain osa eli tilaamalla ko. uutiskirjeen varmistat, ettei jokin teitä kiinnostava asia mene ohi! Lue lisää Lähellä.fi -uutiskirjeestä ja tilaa omasi: marleena.laakso@pksotu.fi

OLKA-työpaja yhdistyksille 27.2. klo 12-14, Joensuu

OLKA® on koordinoitua järjestö- ja vapaaehtoistoimintaa sairaalassa. Pohjois-Karjalassa OLKA-toimintaa ei vielä ole. Tilaisuuden tavoitteena on miettiä yhdessä OLKA-toiminnan mahdollisuuksia Pohjois-Karjalassa yhdessä yhdistysten kanssa.

Selkeän viestinnän verkkokoulutukset:

Lähellä.fi-verkkopalvelua kehittävä Lähellä.fi-verkosto järjestää kaksi selkeän viestinnän koulutusta.

• Selkeä tekstisisältö ja toimintailmoitus 7.2. klo 16:30-18:30

Verkkokoulutuksessa perehdymme yhdessä selkeän tekstisisällön maailmaan ja siihen, miten luot toiminta-ilmoituksen mm. Lähellä.fi-palveluun, joka toimii ja houkuttelee ihmisiä mukaan.

• Graafinen viestintä, Canva 14.3. klo 16:30-18:30

Verkkokoulutuksessa perehdytämme Canva.com-palvelun ja graafisen viestinnän hyödyntämiseen!

Arvioinnin viisi tasoa -webinaari 16.2. klo 9-10

Toiminnan tuloksista on tärkeää yrittää saada kiinni ja osata kuvata, kuinka tavoitteita on saavutettu. Kaikki toiminta ei kuitenkaan taivu samanlaiseen arviointiin. Sosten ja STEAn yhteiswebinaarissa käydään läpi, miten toiminnan luonne ja kohderyhmän tavoittaminen vaikuttavat arviointiin. Webinaarissa kuvataan viiden erityyppisen toiminnan arviointia.

Ajankohtaista Pohjois-Karjalan Pakka-toiminnassa

Vuosi on takanapäin Ennalta ehkäisevän päihdetyö Pohjois-Karjalassa -hanketta, jonka yhtenä tavoitteena on Pakka-toimintamallin juurruttaminen osaksi pohjoiskarjalaisten kuntien ehkäisevää päihdetyötä. Pohjois-Karjalan Pakka-toiminnan ajankohtaisia asioita, ehkäisevän päihdetyön koulutuksia sekä esimerkkejä Pohjois-Karjalan kunnista kootaan [Pakka-uutiskirjeeseen](#).

Tietopaketti sateenkaarilasten ja -perheiden parissa toimiville ammattilaisille

THL:n ja Setan tietopaketti tarjoaa lasten, nuorten ja perheiden parissa toimiville ammattilaisille konkreettisia työvälineitä mm. sateenkaarilasten ja -nuorten sensitiiviseen kohtaamiseen sekä heidän hyvinvointinsa ja osallisuutensa tukemiseen.

Järjestöjen sosiaaliturvaopas 2023 on ilmestynyt

Opas tarjoaa selkeää ja ajantasaista tietoa sosiaaliturvan kiemuroista! Verkkosivuille on koottu yhteen paikkaan laajasti tietoa pitkäaikaissairaiden, vammaisten ja ikääntyneiden henkilöiden sosiaaliturvasta ja palveluista. Julkaisun on kirjoittanut 18 järjestöstä koostuva työryhmä.

Yhteisökoordinaattori

Teija Simonen
teija.simonen@nurmes.fi
Kötsintie 2, 75500 Nurmes
Puh.0401045723

Kotisivut

www.nurmes.fi

» [Kerro kaverille](#)

» [Päivitä tilaustiedot](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.

Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.